Attento favorabili voto Exc.mi P. D. Ioannis Gordon, Archiepiscopi 

tit. Mcopolitani ad Nestum, Apostolici in India Pro-Nuntii, annuente 

ac favente Sacra Congregatione pro Gentium Evangelizatione, haec 

Sacra Congregatio pro Ecclesiis Orientalibus, vigore facultatum sibi 

a Summo Pontifice Paulo Pp. VI tributarum, praesenti decreto 

— perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuis

sent —, districtum civilem, qui Guna appellatur, a dioecesi Aimerensi-

Iaipurensi separat et Exarchatui Apostolico Sagarensi adscribit. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio memoratum P. D. Ioannem 

Gordon deputat, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates 

etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 

ecclesiastica dignitate constitutum, cum onere, quamprimum, authen

ticum exemplar actus peractae executionis remittendi, sive ad hanc 

Sacram Congregationem, sive ad Sacram Congregationem pro Gentium 

Evangelizatione. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesiis 

Orientalibus, die 2 mensis Aprilis anno 1973. 

PAULUS Card. PHILIPPE , Praefectus 

£B Marius Brini, Archiep. tit. Algizen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 

DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM 

INSTRUCTIO 

DE COMMUNIONE SACRAMENTALI 

QUIBUSDAM IN ADIUNCTIS FACILIORE REDDENDA 

Immensae caritatis testamentum, quod Christus Dominus Eccle

siae sponsae suae reliquit, ineffabile nempe Eucharistiae donum, 

quod est omnium maximum, postulat ut tantum mysterium altius in 

dies agnoscatur eiusque virtus salutifera uberius participetur. Qua

propter Ecclesia, pietatis fovendae causa erga Eucharistiam, quae 

christiani cultus est caput et centrum, non semel pastorali studio 

ac sollicitudine permota idoneas edidit leges opportunaque documenta. 

Nova autem temporum adiuncta ampliorem aditum, salva semper 

summa quae tanto sacramento debetur reverentia *, ad s. Commu

nionem postulare videntur, ut fideles, fructus sacrificii Missae copio

sius participando, se Deo et Ecclesiae hominumque bono promptius 

et operosius devoveant. 

In primis providendum est ne, deficiente copia ministrorum s. Com-

1 Cfr. Conc. Trid., Sess. IS , Decretum de SS. Eucharistiae Sacramento, cap. 7; 
Denz. 880 (1646-1647): «S i non decet ad sacras ullas functiones quempiam accedere 
nisi sancte, certe, quo magis sanctitas et divinitas caelestis huius sacramenti viro 
christiano comperta est, eo diligentius cavere ille debet, ne absque magna reverentia 
et sanctitate ad id percipiendum accedat, praesertim cum illa plena formidinis verba 
apud Apostolum legamus: Qui manducat et bibit indigne, iudicium sibi manducat 
et bibit non diiudicans corpus Domini (1 Cor. 11, 29). Quare communicare volenti revo
candum est in memoriam eius praeceptum: Probet autem seipsum homo (1 Cor. 11, 28). 
Ecclesiastica autem consuetudo declarat, eam probationem necessariam esse, ut nullus sibi 
conscius peccati mortalis, quantumvis sibi contritus videatur, absque praemissa sacramen
tali confessione ad sacram Eucharistiam accedere debeat. Quod a Christianis omnibus, 
etiam ab iis sacerdotibus, quibus ex officio incubuerit celebrare, haec sancta Synodus 
perpetuo servandum esse decrevit, modo non desit illis copia confessoris. Quod si ne
cessitate urgente sacerdos absque praevia confessione celebraverit, quam primum 
confiteatur». S. Congr. Concilii, Decr. Sacra Tridentina Synodus, 20 Dec. 1905: A.S.S. 
38 (1905-1906), pp. 400-406; S. Congr. pro Doctrina Fidei, Normae pastorales circa abso
lutionem sacramentalem generali modo impertiendam, 31 iulii 1972, Norma I: A.A.S. 
64 (1972), p. 511. 
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niunionis, receptio aut impossibilis aut difficilis evadat; deinde ne